Znak sprawy: RIZ.271.2.2020 HW

Dotyczy: Przebudowa drogi gminnej Nr 106319 B Stare Grodzkie — Grodzkie Szczepanowieta
w lok. 0+000 — 0+507,00

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

1. Prosimy o informacje ile egzemplarzy map poinwentaryzacyjnych bedzie wymagat
zamawiajgcy?
Odpowiedz: Zamawiajgcy bedzie wymagat 3 egzemplarze map poinwentaryzacyjnych.

2. Prosimy o potwierdzenie, ze w pozycjach 2-4 kosztorysu ofertowego nalezy wycenic
scinanie drzew wraz z karczowaniem pni a w poz. 5 tylko karczowanie pni?
Odpowiedz: Tak potwierdzam.

3. Prosimy o informacje, kto jest wiascicielem materiatu powstatego z wycinki drzew. Jezeli
zamawiajacy, prosimy o podanie miejsca odwozu?
Odpowiedz: Wtascicielem materiatu powstatego z wycinki drzew jest Wykonawca.

4. Prosimy o podanie podstawowych parametrow barier ochronnych stalowych niezbednych
do wyceny: poziom powstrzymywania, intensywnos¢ zdarzenia, klasa szerokosci pracujacej?
Odpowiedz: Bariery bezprzektadkowe H1 W5A (SP-09/2.

5. Prosimy o informacje czy zamawiajacy posiada projekt organizacji ruchu na czas budowy.
Jezeli nie, do kogo bedzie naleze¢ koszt jego wykonania?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada projektu organizacji ruchu na czas budowy. Koszt jego
wykonania bedzie naleze¢ do wykonawcy.

6. Kto jest witascicielem frezu powstatego z frezowania? Jezeli Zamawiajgcy prosimy o
wskazanie miejsca odwozu?

Odpowiedz: Frez powstaty z frezowania (destrukt) do wbudowania w podbudowe przy
realizacji inwestycji przez wykonawce.

7. Prosimy o potwierdzenie, ze przepusty pod zjazdami nalezy wykonac z rur fi 40 cm. PEHD,
gdyz w przedmiarze wpisano rury betonowe?

Odpowiedz: Przepusty pod zjazdami nalezy wykonac z rur fi 40 cm. PEHD ( poz. 20 kosztorysu
ofertowego)

8. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o rysunek wykonania ,sarkofagéw” nad przepustami
pod korong drogi.
Odpowiedz: Uzupetniona dokumentacja o rysunek wykonania sarkofagéw w zatgczeniu.

9. Zgodnie z SST D 06.01.01.01 nalezy umocni¢ skarpy rowow poprzez:
- humusowanie, obsianie, drenowanie;

- brukowanie;

- zastosowanie elementdéw prefabrykowanych






Prosimy o potwierdzenie, ze ww. robot nie nalezy wykonywac¢ gdyz przedmiar i kosztorys
przewiduje jedynie plantowanie czyli obrobienie na czysto skarp i dna rowéw?
Odpowiedz: Tak potwierdzam.

10. Zgodnie z poz. 21 kosztorysu nalezy ustawi¢ znaki z odzysku. Prosimy o informacje czy w
tej pozycji oprocz ustawienia znakow nalezy tez uwzglednic uprzednig rozbiorke?
Odpowiedz: Rozebranie stupkéw i tablic drogowych szt. 3 (tablice i znaki do ponownego
uzytku) (poz. 7 kosztorysu ofertowego).

11. Prosimy o potwierdzenie, ze zjazdy nalezy wykonac¢ z nawierzchni zwirowej gdyz w SST
D.10.07.01.11 jest mowa o nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych wraz
z podbudowag kruszywowg?

Odpowiedz: Zjazdy nalezy wykonac z nawierzchni zwirowej gr. 15 cm. tak jak jest zapisane w
kosztorysie ofertowym i przedmiarze robot.

12. Dotaczona SST D-05.03.05.B zostata opracowana na podstawie nieaktualnych wytycznych
WT-1 2008 i WT-2 2008. Ponadto kosztorys, przedmiar i opis techniczny podaje jako wtasciwa
do wykonania warstwy wigzacej AC11W; SST natomiast podaje AC16W, ktora w nieaktualnych
wytycznych WT-2 2008 nie byta dopuszczona dla grubosci 4 cm. Wg nowych wytycznych
WT-2 2014 mieszanka AC16W jest dopuszczalna do wykonania warstwy o grubosci 4 cm.
Czy Zamawiajacy zezwoli na wykonanie warstwy wigzgcej z AC16W wg nowych wytycznych
WT-12014 i WT-2 2014 ?

Odpowiedz: Zamawiajacy zezwoli na wykonanie warstwy wigzgcej z AC16W wg nowych
wytycznych WT-1 2014 i WT-2 2014.

13. Dotgczona SST D - 05.03.05.a zostata opracowana na podstawie nieaktualnych wytycznych
WT-1 2008 i WT-2 2008. Ponadto w ww. WT-2 2008 przedmiotowa AC11S KR1-2 ma
wymagang zbyt duzg zawartos¢ asfaltu, co skutkuje przebitumowaniem MMA. Czy
Zamawiajacy zezwoli na wykonanie warstwy Scieralnej z MMA AC11S wg nowych wytycznych
WT-12014 i WT-2 2014?

Odpowiedz: Zamawiajacy zezwoli na wykonanie warstwy Scieralnejz MMA AC11S wg nowych
wytycznych WT-1 2014 i WT-2 2014.

Kulesze Koscielne 11.03.2020 .







